

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## MRS 2017 Holding ApS

Brobjerg Parkvej 101, 2. th.  
8250 Egå

CVR-nr. 38 80 69 47

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/05 2021

---

Mette Ross Søndergaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MRS 2017 Holding ApS  
Brobjerg Parkvej 101, 2. th.  
8250 Egå

CVR-nr.: 38 80 69 47  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Mette Ross Søndergaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage formueanbringelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 286.876, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.301.829.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(2.500)	(2.500)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(2.500)</b>	<b>(2.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		261.000	315.000
Finansielle indtægter	1	35.704	25.769
Finansielle omkostninger		(24)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>294.180</b>	<b>338.269</b>
Skat af årets resultat	2	(7.304)	(2.706)
<b>Årets resultat</b>		<b>286.876</b>	<b>335.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		186.876	235.563
		<b>286.876</b>	<b>335.563</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>7.331.320</u>	<u>7.331.320</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.331.320</b></u>	<u><b>7.331.320</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.331.320</b></u>	<u><b>7.331.320</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>979.743</u>	<u>788.269</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>979.743</b></u>	<u><b>788.269</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>570</b></u>	<u><b>570</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>980.313</b></u>	<u><b>788.839</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>8.311.633</b></u>	<u><b>8.120.159</b></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		8.151.829	7.964.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.301.829</u></b>	<b><u>8.114.953</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Selskabsskat		7.304	2.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.804</u></b>	<b><u>5.206</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.804</u></b>	<b><u>5.206</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.311.633</u></b>	<b><u>8.120.159</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	7.964.953	100.000	8.114.953
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	186.876	100.000	286.876
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>8.151.829</b>	<b>100.000</b>	<b>8.301.829</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	35.704	25.769
	<u><b>35.704</b></u>	<u><b>25.769</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.304	2.706
	<u><b>7.304</b></u>	<u><b>2.706</b></u>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	7.331.320	7.331.320
Kostpris 31. december 2020	7.331.320	7.331.320
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>7.331.320</b></u>	<u><b>7.331.320</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Søndergaard & Sønner A/S	Aarhus	30 %